2) Quia puer ad pingendum natura proclivis, simul praescribatur quotidie una litera in chartam de-
pingenda et quidem primum facilius e. g. litera i, qua paginam compleat. Deinde ex hac promanantes u, n,
m, y: l, b, h, k, t: c, e, d, o, a, g, g: s, ss, f, ff: p, r, v, x, z. Simili ratione et germanicae i, n, u, m, c,
e, o, a, g, q, d: t, k, l, b, h: r, h, v, s, p, w, i, ff, f, ff: s, z. Et sic intra 24 dies omnes alphabeti literas noverit,
3) Superiores discant legere primum capita pietatis germanica ex libellis Abcdariis, eaque memoriae
tradant, quantum fieri potest: vel in evangeliorum lectione se exercent.

III. Classis.

hor.	Lunae.	Martis.	Mercurii.	Jovis.	Veneris.	Saturni.
7	Catechismus germanicus.			Donatus.		
8	Vocabula ex vestibulo Comenii.			Vocabula ex vestibulo.		
12	Lobwasserus aliaeque cantiones.			Lobwasserus aliaeque cantiones.		
1	Scriptio vel formatio Nominis aut verbi.			Psalterium. Lectio Evangeliorum et Epistolarum latino-german.		
2	Donatus.			Donatus.		

I. Libri.

- 1) Catechesis Heidelbergensis Germanica.
- 2) Psalterium.
- 3) Evangelia et epistolae Dominicales Latino-Germanicae.
- 4) Donatus Rhenii.
- 5) Vestibulum Comenii.
- 6) Lobwasserus.

II. Methodus.

- 1) In catechesi legendo se exercent et quaestiones breviores memoriae mandent.
- 2) In Donato lectio latina et germanica urgeatur, proponaturque nomen aut verbum aliquod ad paradigma Donati in chartam conjiciendum et quidem domi, postero vero die exhibendum.
- 3) Vocabula 6 vel 8 horae spatio recitentur ex vestibulo Comenii, ita ut Praeceptorum citra ordinem interroganti, modo latina, modo Germanica discipuli reddant. Domi ediscenda proponantur et singulis diebus repetantur.
- 4) Proveciores in flexione Declinationum et conjugationum regularium exercentur, vocabulis e Vestibulo desumptis.

II. Classis.

hor.	Lunae.	Martis.	Mercurii.	Jovis.	Veneris.	Saturni.
7	Catechesis cum S. scripturae dictis praecipuis.		Compendium Schmidii.		Grammaticae Crusii pars prior.	Syntaxis.
8	Donatus et Vestibulum Comenii seu vocabula.		Exercitium cum constructione.		Evangelia graeca.	Exercitium cum constructione.
12	Musica.		Musica.			
1	Colloquia Corderii.			Prosodia cum scansione versuum.	Donatus et vestibulum Comenii seu vocabula.	
2	Exercitium ex iisdem.		Exercitium ex colloquiis.			

I. Libri.

- 1) *Catechesis germanica cum S. Scripturae dictis.*
- 2) *Donatus Rhenii.*
- 3) *Vestibulum Comenii.*
- 4) *Compendium Grammaticae Schmidii.*
- 5) *Evangelia graeca.*
- 6) *Colloquia Corderii.*

II. Methodus.

1) *Declinationum et conjugationum tam regularium, quam irregularium exacta notitia requiratur, ita ut ex tempore verbi significatio, persona, numerus, tempus, modus; Nominis casus, numerus, genus et declinatio reddantur a puero.*

2) *Vocabula 16 vel 18 horae spatio e vestibulo repetantur addita flexione Nominum et verborum.*

3) *Interpretatio colloquiorum Corderii instituat, observato ordine constructionis grammaticae: eorundem analysis grammatica exigatur a discipulis et usus in Declinationibus et conjugationibus urgeatur.*

4) *Exercitia ad imitationem e colloquiis proponantur, at brevia, perspicua, facillima, addita constructione grammatica; emendentur, vitiis ad regulas syntacticas examinatis.*

5) *Versus sententiosus tabulae inscribatur, quantitas syllabarum juxta regulas prosodicas e compendio Schmidii examinetur cum scansione, qui et memoriae mandetur.*

6) *Versiculus ex Evangelio graecus singulis septimanis domi describendus injungatur, ut apte literas pingere graecas discant.*

7) *Ex eodem vocabula 6 graeca in tabula praescribantur, memoriae infigenda, quae hebdomatim repetenda.*

I. Classis.

hor.	Lunae.	Martis.	Mercurii.	Jovis.	Veneris.	Saturni.
7	Theologia & Catechesis.		Grammatica Latina.	Exercitium si dies precum praecesserit.	Grammatica graeca cum formatione verbi.	Syntaxis Latina.
8	Janua Comenii vel Exercitium ex ea.	Janua Comenii vel Rhetorica.	Exercitium.	Arithmetica.	Exercitium graecum.	Exercitium.
12	Musica.			Musica.		
1	Logica.		Chriae.	Versuum materia cum Prosodia.	Nov. Testamentum graecum.	Lectio Hebraea.
2	Phraseologia vel Terentius.	Versus Murnelii vel Virgilius.		Extemporaneum exercitium vel Epistolae Ciceronis.	Syllabus Pasoris.	

I. Libri.

- 1) *Compendium Theologiae Wendelini.*
- 2) *Catechesis Heidelbergensis.*
- 3) *Janua Comenii.*
- 4) *Logica Wendelini.*
- 5) *Medulla Latinitatis Wendelini.*
- 6) *Rhetorica Wendelini.*
- 7) *Terentius.*
- 8) *Versus Murnelii.*
- 9) *Grammatica Latina Schmidii.*
- 10) *Arithmetica.*
- 11) *Epistolae Ciceronis.*
- 12) *Grammatica Graeca Crusii.*
- 13) *Novum Testamentum Graecum.*
- 14) *Syllabus Pasoris (?)*.

II. Methodus.

- 1) *E Compendio Theologiae recitentur aliquot theses; rursum aliquot sequenti die recitandae, domi germanice vertendae et in chartam conjiciendae, proponantur: versio autem Germanica clara voce emendetur.*
- 2) *Catechesis Heidelbergensis repetatur.*
- 3) *Janua Comenii grammaticae resolvatur et post modum exercitia ad imitationem proponantur, claraque voce emendentur.*